



中国平安财产保险股份有限公司  
平安保游潜心贯注潜水保险(互联网豪华版)

本公司依据投保人申请,按以下条件承保:平安保游潜心贯注潜水保险(互联网豪华版)  
以下信息来源于您的投保申请,是为您提供理赔服务及售后服务的重要依据,请务必仔细核对。如有错误或遗漏请立刻拨打95511申请修改。

保单号:  
验真码:

1、投保人信息

投保人姓名	证件类型	证件号码	手机号码

2、被保险人信息

序号	被保险人姓名	证件类型	证件号码	方案名称	购买份数	其他信息	受益人

3、保险期限、保费、争议解决方式

保险期限	保险费合计/(元)	争议解决方式

4、保障责任明细

方案名称: 方案一 计划一	购买份数: 1	
险种名称: 平安境内紧急医疗救援服务		
责任名称	每人/份保额	免赔及责任说明
医疗运送和送返	300,000.00	
当地安葬/丧葬保险金	100,000.00	
亲属慰问探访	10,000.00	
险种名称: 平安附加旅行期间潜水疾病保险		
责任名称	每人/份保额	免赔及责任说明
潜水疾病责任	50,000.00	责任描述: 减压舱医疗费用限额20000元
险种名称: 平安产险附加高风险运动意外伤害保险(互联网版)		
责任名称	每人/份保额	免赔及责任说明
高风险运动意外身故和伤残	500,000.00	
高风险运动意外医疗	80,000.00	责任描述: 0免赔100%赔付
险种名称: 平安产险旅行意外伤害保险(互联网版)		
责任名称	每人/份保额	免赔及责任说明
意外伤害身故和残疾	500,000.00	
意外伤害医疗	80,000.00	责任描述: 0免赔100%赔付

5、特别约定

1、所有的保险责任及条款均以中国平安财产保险股份有限公司签发的正式保险合同之相应条款为准。2、本计划的承保年龄为10至70周岁,以保单生效时的周岁年龄为准。61周岁(含)以上的被保险人,其涉及“意外身故、残疾保障”保险金额为上表所载金额的一半,保险费维持不变。3、本保险承保旅行活动项目包括但不限于海拔6000米以下的: 休闲旅游、基地露营、业余跑步、远足徒步、休闲登山运动(海拔3500米以下)、定向运动、场地拓展活动、场地趣味活动、飞盘、场地轮滑、自行车旅行/业余比赛、自驾车旅行(不承保摩托车)、划船、帆船、皮划艇等低风险运动。4、本保险项下《平安产险附加高风险运动意外伤害保险条款(互联网)》、《平安附加旅行期间潜水疾病保险条款》仅承保潜水项目,包括潜水娱乐活动、潜水公益活动及潜水教学、培训、考证等。潜水类型包括:浮潜、水肺潜水、自由潜、美人鱼等,不承保洞穴、沉船等在封闭空间进行的潜水。本计划可承保的学员潜水最大深度为40米,教练潜水深度是50米。超过20米深度进行自由潜活动必须配置安全绳。被保险人在进行潜水时必须持有国际潜水机构颁发的资质证书或在合格教练陪伴下潜水,潜水深度不得超过所获国际潜水资质证书所注明的深度,以及潜水当地对于最大潜水深度的限制(如有)。残疾人潜水必须有国际潜水机构颁发的资质证书,根据潜水机构的要求,不允许独自一人进行潜水活动,否则保险公司有权不承保相关保险责任。

5、在同一保险期间内,每位被保险人投保同一产品(包括同一产品的同一计划或不同计划)限投保一份,如果投保了多份同一计划或投保了多份不同计划,以最先投保之保单为有效,其余部分视为无效,保险费将无息退还。若被保险人在任意渠道投保由本公司承保的多份“意外身故、残疾保障”、“意外医疗费用”,则本公司仅按其中保险金额最高者做出赔偿。6、本保单对高原反应、中暑、猝死属于疾病事故,保险单中意外责任保障不承担相关赔偿责任。7、按中国银保监会规定,10周岁以下的未成年人累计身故保险金额不得超过人民币20万元;10至17周岁的未成年人累计身故保险金额不得超过人民币50万元。若未成年被保险人的保险金额超过上述规定,则以上述规定的保险金额为限。

8、本保单对外籍人士投保要求:1)持有有效的中华人民共和国工作许可证、就业证、家属证或永久居住证,在中华人民共和国境内(不含港澳台地区)具有有效居住地址;即常住地在中国境内;2)常住地不在境内的外籍人士,仅限参加旅行社/企业/团体单位组织活动。【常住地】指被保险人离开住所时已连续(合法)居住了三个月以上的日常住所,以投保人投保时申报的被保险人地址为准。本保险仅保障在中国大陆境内(不含港澳台地区)发生的保险责任,境外发生的后续治疗不予赔付。

9、本保险对被保险人故意做出的危险性行为而导致的意外伤害事故,保险公司不承担保险责任。危险性行为包括但不限于:不听从导游、领队、教练或现场安全人员的要求及劝阻;违反景区或当地的警示/禁令标示;违规进入国家或当地政府明令禁止的线路或地区等。10、本产品可承保投保当日保险期间内的保险事故,购买后最快10分钟生效,具体生效时间以保单所载保险期间为准。发生理赔时须补充提供能确定保险事故发生时间的证明材料,包括但不限于以下材料之一:①事故现场的监控/手机/其他智能设备视频或照片,该视频或照片详情截图须显示拍摄时间。②活动场地经营方(法人单位)出具含事故发生准确时间的事故证明。③购票游玩项目可提供被保险人本人的含准确购票时间的电子支付凭证或票据。因无法提供相关证明材料或提供的证明材料不充分,导致保险人无法确定保险事故发生时间在保险期间内的,保险人不承担保险责任。11、本保险《平安附加旅行期间潜水疾病保险条款》中潜水疾病指:潜水减压病、氮醉、二氧化碳中毒、中耳挤压、中耳倒塞、鼻窦挤压、鼻窦倒塞、龋齿挤压、龋齿倒塞、面镜挤压、肺部挤压、肺部扩张、外耳挤压、晕眩、空气栓塞症、气胸、出血、氧气中毒、缺氧症、一氧化碳中毒、颈动脉压迫等,且该疾病必须由医院相应专科医师确诊。潜水疾病医疗费用补偿中,减压病减压舱费用限额2万。12、本保险承保的医疗费用指:被保险人在保险期间遭受本保单保险事故,并因此在国家卫生部门评审确定的二级或二级以上公立医院进行治疗(急诊前三天不限医院,须提供:急诊病历、发票、用药清单及相关检测报告材料),保险人就其自事故发生之日起180内实际支出的按照当地社会医疗保险主管部门规定可报销的、必要、合理的医疗费用按照100%在保单对应责任限额内给付医疗保险金。

13、本保险中旅行活动、潜水项目承保区域扩展被保险人常住地所在的市、县内,其中常住地以身份证、居住证、房产证、购房/租房合同地址或所在地村委会出示居住地证明为准。旅行类活动理赔时须提供旅行凭证,包括但不限于:旅行证明、旅行合同、旅行票据、跟团订单截图、住宿发票、过桥、ETC记录、导航历史记录、景区门票、各交友圈晒照、含拍摄时间详情的旅行照片/视频、入园监控等能证明出游的资料;潜水项目理赔须提供活动组织方或场地方(法人单位)出具事故证明,个人组织的潜水项目类活动须提供不少于两名参与者签名的事故证明或公安机关出具的潜水事故证明。14、24小时境内援助热线24hr Global Assist Hotline :+ 95511。被保险人应第一时间通知保险人,遵照保险人或其委托的救援服务机构的批准和安排进行医疗运送或送返、遗体或骨灰处理(若有),被保险人亲属出发前需得到保险人或其委托的救援服务机构的许可。如果被保险人未能遵守前述义务,保险人或其委托的救援服务机构有权中止服务,且保险人不负责承担任何费用。无其它特别约定。

6、投保人声明

投保人确认已收到本产品所有条款,且本公司已向投保人详细介绍了条款的内容,特别就保险条款中免除保险人责任的条款内容和特别约定内容作出明确说明,投保人对免除保险人责任的条款的概念、内容及其法律后果,均因保险人的明确说明已完全理解,并同意投保。

温馨提示:

1、为保障您的合法利益,收到本保险单后请立即核对,如所列内容与投保事实不符、或保险事项发生变化,请立即通知我公司进行批改变更,本保单所列信息如果有误,将会影响到您的后续服务。  
2、如遇有事故发生,为减少您所受损失,请立即拨打95511电话与本公司联系,我公司会安排专业人员协助您进行后续处理。  
业务咨询及报案受理统一电话: 95511

平安产险官网地址: <http://property.pingan.com/>

分割线下方无保单合同正文内容

扫一扫, 享受更多在线服务!



平安产险



平安好生活



保单查询



保单条款



购买保险



在线理赔



在线批改



24小时服务热线: 95511

收费确认时间:  
保单生成时间:  
保单打印时间:  
银行流水号:  
业务员姓名:  
业务员执业证编码:  
中介机构名称:  
中介机构跟单销售人员姓名:  
中介机构跟单销售人员执业证编码:



保游网